様式第１号）

                        令和  年  月  日

公益財団法人 神戸国際コミュニティセンター

理事⾧ 様

団体名

代表者氏名

地域国際化推進事業助成交付申請書

公益財団法人神戸国際コミュニティセンターによる地域国際化推進事業の助成金を

下記のとおり申請します。

記

1. 事業名

2. 区分    各区版  /  拠点版  （いずれかに〇）

3. 助成金申請額                     円

4. 提出ファイル

① 団体概要 （様式第 2 号）

② 事業計画書（様式第 3 号-１，２）

③ 収支予算書（様式第 4 号）

5. 添付書類

① 団体規約

② 団体名簿

③ 事業のチラシもしくは URL

添付できない場合、 （  ）月（  ）日までに提出

※イベント開始日の 3 週間前には提出する必要があります